
2020 年 4月 14 日 

お得意様各位 

 

シンコール株式会社 

                     

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた金沢ショールーム臨時休館のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりシンコールショールームをご利用

頂き、誠にありがとうございます。 

当ショールームでは、お客様ならびに従業員の健康と安全確保のため、下記のとおり臨時休館のご

案内をさせていただきます。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります

様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

■金沢ショールーム臨時休館日 

4 月 16 日（木）～5 月 6 日（水） 

 

 

 

尚、休館期間は新型コロナウイルスの収束状況により判断し、当 WEB サイトにてご案内いたします。 

誠にお手数をお掛けいたしますが、予め WEB サイトでご確認いただきますようお願い致します。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


